
Penthouse s Výhledem na Moře
a Hory

599.500 € RES-16

3 Koupelny 3 Ložnice

129 m² 20 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/488555-penthouse-s-vyhledem-na-more-a-hory


V malebné oblas� La Quinta, Benahavis, Malaga, se nachází tento vrcholný apartmán, který je
ztělesněním luxusu a klidu. V rámci �ché a dobře udržované komunity nabízí nemovitost
panorama�cké výhledy na hory a moře, které jsou naprosto dechberoucí.

S velkorysou celkovou plochou 129 m², včetně 104 m² vnitřního prostoru, byl tento apartmán
kompletně zrekonstruován tak, aby představil moderní a stylový design. Prostorný obývací a
jídelní prostor je zdůrazněn velkými dvoukřídlými skleněnými dveřmi, které vedou na
soukromou terasu. Díky jihozápadní orientaci apartmánu je terasa ideálním místem pro
úchvatné výhledy a nezapomenutelné západy slunce.

Apartmán nabízí tři dobře vybavené ložnice a dvě koupelny, včetně luxusní en-suite. Každá
ložnice je útočištěm pohodlí a nabízí dostatek prostoru pro relaxaci. Prodává se plně zařízený,
interiér se vyznačuje harmonickým mixem materiálů jako dřevo, mikrocement a dlaždice, což
celému prostoru dodává teplý, moderní boho nádech.

Pro kulinářské nadšence je plně vybavená kuchyně se špičkovými spotřebiči, která plynule
přechází do jídelního prostoru, což z ní činí ideální místo pro společenské akce.

Lokalita je klíčová a tento apartmán nezklame. Nachází se v blízkos� obchodů, škol a
golfových hřišť, což obyvatelům poskytuje snadný přístup k řadě služeb a rekreačních ak�vit.
Pro milovníky pláže je nejbližší pobřeží vzdáleno jen 10 minut jízdy.

Stručně řečeno, tento luxusní apartmán v La Quinta je mistrovským spojením stylu, pohodlí a
pohodlí. S jeho okouzlujícími výhledy, moderním designem a prvotřídní lokalitou slibuje
nepřekonatelný životní zážitek pro ty, kteří hledají luxusní, ale klidné útočiště v srdci
Benahavisu.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/488555-penthouse-s-vyhledem-na-more-a-hory




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 599.500 €

Property Transfer Tax (7%) 41.965 €

Lawyer Fees (1%) 5.995 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/488555-penthouse-s-vyhledem-na-more-a-hory#mortgage-calculator




















Penthouse s Výhledem na Moře a Hory
599.500 € RES-16

3 Koupelny 3 Ložnice

129 m² 20 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/488555-penthouse-s-vyhledem-na-more-a-hory
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

